Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes – SP- CEP 06816-000 – Tel :4785-1555 – Ramal 226 / 260
E-mail:clidao@cmembu.sp.gov.br Tel:(11) 4785/1567

                                                                             MOÇÃO DE PESAR N. º 37 / 2016.

      Autor: Luiz Carlos Calderoni e Demais vereadores

       Assunto: Pesar pelo passamento da senhora Maria José de Lima

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

Faleceu no dia 11 de dezembro do corrente ano, nesta cidade, Maria José de
Lima aos 77 anos, mãe de 11 filhos. Incluindo ex vereador Sr Carlos Pires

Residia na Estrada São Judas Tadeu, Jardim Parque Esplanada – Embu das Artes - SP. Era uma pessoa bastante
conhecida e respeitada por sua conduta, sua dedicação à família, pelos amigos e todos que a conheciam.

Ante o exposto e atendido as formalidades regimentais, REQUEREMOS fique constando da ata
desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo passamento da senhora Maria José de Lima
enviando-se cópia da presente aos familiares,

É a Moção.

Plenário Mestre Gama, 14 de dezembro de 2016.

__________________________
Vereador Luiz Carlos Calderoni

__________________________________

Vereador Doda Pinheiro

__________________________________

Vereador João Leite

__________________________________

Vereador Edvanio Mendes

__________________________

Vereador Carlinhos do Embu

tel:(11)

 Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial Ramos de Freitas – Embu das Artes – SP- CEP 06816-000 – Tel :4785-1555 – Ramal 226 / 260
E-mail:clidao@cmembu.sp.gov.br Tel:(11) 4785/1567

__________________________________

Vereador Ney Santos

__________________________________

Vereador Jabá do Depósito

__________________________________

Vereadora Dra. Bete

__________________________________

Vereador Clidão do Táxi

__________________________________

Vereador Gilson Oliveira

__________________________________

Vereador Gilvan da Saúde

__________________________________

Vereador Jefferson do Caminhão de Lixo

__________________________________

Vereador Julio Campanha

__________________________________

Vereador Pedro Valdir

__________________________________

Vereadora Rosana Almeida

tel:(11)